横福指 第314号

平成25年（2013年）3月1日

 指定共同生活介護事業所

指定共同生活援助事業所 管理者 様

横須賀市福祉部指導監査課長

障害者のグループホーム・ケアホームにおける防火安全体制等に関する実態

調査について

日頃より本市福祉行政にご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、厚生労働省から障害者のグループホーム・ケアホームにおける防火安全体制等に

関する実態調査の依頼がありましたので、別添の調査票を記載し、３月８日までに回答を

お願いします。ご多忙のところ、回答期限が、短く大変恐縮ですが、よろしくお願い致し

ます。

【留意事項】

１ 提出様式  【エクセルファイル 調査票(事業者記入用)】

※事業所単位で回答することになります。

（事業所番号ごとに１つのエクセルを使用してください）

 ２ 記入シート ○調査票（事業所）

         ○調査票 (住居1～)  共同生活住居ごとに記載してください。

３ 提出方法  電子メール  E-mail: shidokansa@city.yokosuka.kanagawa.jp

４ 提出期限  平成２５年３月８日（金）【厳守願います。】

事務担当は、横須賀市福祉部指導監査課

指導監査第１係

 電 話 046‐822‐8411

 ＦＡＸ 046‐827‐0566

E-mail: shidokansa@city.yokosuka.kanagawa.jp